
会員様及びサービスご利用者様 
　　　　　　　　             2018年4月12日 

株式会社ネクスウェイ 
 
 
 
 
印刷・発送の秘書シリーズ 
「挨拶状・暑中見舞い・年賀状の秘書」サービス終了のお知らせ 

 
 
日頃より印刷・発送の秘書シリーズをご利用いただき誠にありがとうございます。 
 
皆様にご支援を頂戴してまいりました株式会社ネクスウェイ（本社：東京港区　代表
取締役社長：田中宏昌）が運営する『印刷・発送の秘書シリーズ「挨拶状の秘書」・
「暑中見舞いの秘書」・「年賀状の秘書」』につきまして、2018年7月12日18:00受付
分をもちサービス提供を終了とさせていただきますことをお知らせいたします。 
これまでご利用いただいておりました皆様には、サービス提供終了に伴いご迷惑をお
かけすることを深くお詫び申し上げます。また、これまでご愛顧をいただき、サービ
スを支えてくださいましたことに、心より御礼申し上げます。 
 
 

サービス提供終了に関する注意事項 
 
　　個人情報について 

サイト内でお預かりした投函宛先に関する情報は、サービス提供終了後、弊社のプラ
イバシーポリシー(http://www.nexway.co.jp/privacy.html)に従い責任をもって消去さ
せていただきます。 
 

　　宛先情報・テンプレート（文面）情報について 
投函宛先・納品宛先に関する情報、文面に関する情報につきましては 
平成30年8月10日までは閲覧、またはダウンロードが可能です。 
 

 
以上 

 
 

サービス終了に関するお問い合わせ 
株式会社ネクスウェイ 
印刷・発送の秘書シリーズ　サービス事務局 
email : hisho_info@nexway.co.jp 

 
 

http://www.nexway.co.jp/privacy.html

